
Ogłoszenie nr 510055992-N-2019 z dnia 22-03-2019 r.

Burmistrz Gminy Rawicz działający w imieniu Gminy Rawicz: Budowa remizy strażackiej we wsi
Ugoda etap I - dostawa materiałów budowlanych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 523089-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540047784-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Burmistrz Gminy Rawicz działający w imieniu Gminy Rawicz, Krajowy numer identyfikacyjny 41105072900000, ul. ul. Piłsudskiego  21,
63-900  Rawicz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5465400, e-mail umg@rawicz.pl, faks 65 5464167.
Adres strony internetowej (url): www.rawicz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa remizy strażackiej we wsi Ugoda etap I - dostawa materiałów budowlanych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZPF.2710.8.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa betonu oraz materiałów budowlanych, w ilościach i o rodzaju asortymentu określonego
w zestawieniu materiałowym stanowiącym załącznik nr 5a i 5b do SIWZ, niezbędnych do budowy remizy strażackiej w Ugodzie w stanie
surowym zamkniętym, realizowanym w ramach zadania inwestycyjnego określonego w uchwale budżetowej pn. „Budowa remizy strażackiej
we wsi Ugoda”, zgodnie z zakresem i zapisami wynikającymi z niniejszej SIWZ wraz z załącznikami. 2. Zamawiający dokonał podziału
zamówienia na dwie części. Wobec tego dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na niżej określone części: Część 1 zamówienia
obejmuję dostawę betonu w ilości 20m3, Część 2 zamówienia obejmuję dostawę materiałów budowlanych w szczególności: bloczki betonowe,
bloczki z betonu komórkowego, nadproża, okna, brama, drzwi, papa, folia, klej, lepik, kształtki, płyty z polistyrenu, pręty, rury PVC, zaprawa
klejowa i cementowa, sucha zaprawa szpachlowa, gips, emulsja izolacyjna, gwoździe, dyble stalowe, piasek, pręty itp.. 3. Szczegółowy zakres
zamówienia, stanowiący opis przedmiotu zamówienia określony został w załącznikach do SIWZ tj. dla części 1 zamówienia - w załączniku nr
5a, dla części 2 zamówienia - w załączniku nr 5b. Zestawienie materiałowe zawarte ww. załącznikach zawiera przewidywane ilości i rodzaj
materiałów potrzebne do realizacji zamówienia. 3. Zamówione materiały dla części 1 oraz dla części 2 zamówienia będą dostarczane przez
wybranego wykonawcę na plac budowy sukcesywnie, wg przekazanego przez Zamawiającego zapotrzebowania zawierającego ilość, termin
dostawy i rodzaj materiałów, przy czym wyznaczony przez Zamawiającego termin dostawy wynosić będzie co najmniej 5 dni roboczych
(sobota traktowana jest jako dzień roboczy). Po otrzymaniu zamówienia, na co najmniej jeden dzień roboczy przed planowanym terminem
dostawy, Wykonawca będzie zobowiązany potwierdzić termin dostawy. Zamówienia jak i potwierdzenia przyjęcia zamówienia mogą być
składane pisemnie, telefonicznie lub drogą mailową. Wykonawca dostarczy zamówione materiały własnym transportem na wskazane przez
Zamawiającego miejsce. Przekazane materiały budowlane muszą gwarantować wysoką jakość (gat.I), być fabrycznie nowe, bez wad,
znajdować się w opakowaniach producenta (za wyjątkiem materiałów kupowanych w ilościach mniejszych niż opakowanie producenta). 4.
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw dla części 1 i 2 z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust 5 ustawy
PZP. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia dostaw betonu i materiałów budowlanych na warunkach zawartej umowy o kolejne 50%
zamówienia podstawowego (dla każdej części). Zaistnienie okoliczności, o której mowa wyżej, spowoduje zwiększenie wynagrodzenia
należnego Wykonawcy z tytułu umowy dla każdej części zamówienia oddzielnie. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji
od wystąpienia w trakcie realizacji zamówienia potrzeby zwiększenia zapotrzebowania na dostawę materiałów wskazanych w załącznikach nr

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/57ea7496-e04b-42be-bca4-e03da...

1 z 2 2019-03-22, 11:50



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa betonu

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa materiałów budowlanych

5a i 5b do SIWZ oraz innych materiałów niezbędnych do wykonania robót wynikających z realizacji zadania. Do rozliczenia dostaw w ramach
prawa opcji będą stosowane ceny wynikające z kalkulacji cenowej wykonawcy do zamówienia podstawowego. W przypadku braku ww. cen
zastosowane zostaną wynegocjowane z Wykonawcą ceny. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi
skorzystać w ramach realizacji umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne
roszczenia z tego tytułu. 5. Wykonawca przy realizacji sukcesywnych dostaw, w ramach zaoferowanej ceny ofertowej zobowiązany będzie
również do: 1) dostarczania wyrobów budowlanych wprowadzonych do obrotu na zasadach określonych w ustawie z dnia 16.04.2004 r. o
wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1570 ze zm.) gwarantujących wysoką jakość (gat.I), fabrycznie nowych bez jakichkolwiek wad
i usterek, posiadających wymagane atesty i certyfikaty itd.; 2) terminowego dostarczania materiałów w ilościach i wg asortymentu
przewidzianego w zamówieniu, 3) zapewnienia załadunku, rozładunku oraz transportu zamówionego towaru w miejsce wskazane przez
Zamawiającego, 4) ponoszenia kosztów szkód wynikłych w czasie wykonywania dostaw związanych z przedmiotem zamówienia jak również za
odpowiedzialność za wszelkie zdarzenia powstałe z tej przyczyny; 5) udzielenia gwarancji jakości na dostarczane materiały, zgodnie ze
złożoną ofertą (od 24 - 36 miesięcy), ujawnione wady w okresie gwarancji wykonawca usunie na własny koszt w terminie wskazanym przez
Zamawiającego. 6. Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania Zamawiającemu najpóźniej w terminie 2 dni od dnia zawarcia
umowy, kalkulacji cenowej opracowanej w oparciu o zestawienie materiałowe zawarte w załączniku nr 5a i 5b do SIWZ, w wersji papierowej i
elektronicznej na bazie której została skalkulowania cena oferty.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 44111000-1

Dodatkowe kody CPV: 44114000-2, 44111600-7, 44111800-9, 44112700-5, 44163000-0, 44170000-2, 44190000-8, 44221000-5,
44221300-8, 44332000-6, 14211000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Budowa remizy strażackiej we wsi Ugoda etap I – dostawa materiałów budowlanych
została złożona jedna oferta na część 1 zamówienia. Złożona oferta przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
części 1 zamówienia. Zamawiający postanowił nie zwiększać kwoty jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia. Wobec
tego podjął decyzję o unieważnieniu postępowania dla tej części zamówienia w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ww. ustawy.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Budowa remizy strażackiej we wsi Ugoda etap I – dostawa materiałów budowlanych
została złożona jedna oferta na część 2 zamówienia. Złożona oferta przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
części 2 zamówienia. Zamawiający postanowił nie zwiększać kwoty jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia. Wobec
tego podjął decyzję o unieważnieniu postępowania dla tej części zamówienia w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ww. ustawy.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/57ea7496-e04b-42be-bca4-e03da...

2 z 2 2019-03-22, 11:50


